
  Technické služby města Příbrami, p. o. 
  U Kasáren 6, 261 01 Příbram IV 
  tel.: 318 624 191, e-mail: info@ts-pb.cz, www.ts-pb.cz 
         ID datové schránky: 35xgygp 
         IČ: 00068047, DIČ: CZ00068047, KB Příbram č. ú. 888760247/0100 

 

 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA   –   CITYLIGHT  
 

 

 

 

 1 ks / 1 měsíc 2 ks / 1 měsíc 3 + ks / 1 měsíc 

Výroba, pronájem,  

instalace, deinstalace 
1.700,--  Kč 2.400,-- Kč 

(1.200,-- Kč/ks) 

3.000,-- Kč 
(1.000,-- Kč/ks) 

Cena při dodání 

vytištěného plakátu * 
1.200,--  Kč 1.400,-- Kč 

(700,-- Kč/ks) 
1.500,-- Kč 

(500,-- Kč/ks) 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

• Klient dodá grafická data v tiskovém pdf nejméně 10 dnů před termínem vyvěšení. 

• Reklama se vždy vyvěšuje 1. pracovní den v měsíci. 

• Výměna motivů mimo náš standardní termín je v ceně 450 Kč / 1 ks bez DPH. 

• Cena za 1 kus za druhý a další měsíce = mínus 500 Kč 

 

 

 * Požadavky na papír 

      1. Rozměr plakátu: 118,5 x 175 cm 

      2. Viditelná plocha: 113 x 166 cm (text nesmí být vytištěn do krajů plakátů) 

      3. Materiál pro tisk: bezdřevý papír 150 g / m2 

      4. Doporučení pro tisk: barevnost 4/1, 4/2, 4/3 

 

 

 

V případě dotazů týkajících se reklamních ploch obraťte se na: 
Kateřina Srchová 

referent správy 

tel.: 778 771 969 

 

 
platnost této cenové nabídky je od 1. 11. 2022 

mailto:info@ts-pb.cz
http://www.ts-pb.cz/

